       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        1 / 33
 杭州领芯微电子有限公司
LCM08F18G(H)S24    LCM08F18G(H)T20
LCM08F18G(H)D12    LCP018BK32EU8(7)
LCP018AH31XS8(7)
内置高精度振荡、12 位 ADC 、4 个定时器、2 路 UART、1 路 I2C、1 路 SPI、16K Flash 存储器、
低失调 OPA 和 256B 可编程 E2PROM 的 8 位 MCU，可集成驱动模块
主要特点

死区时间 DT - 50 - ns
       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        31 / 33
5. 命名规则
5.1 LCM08F18G(H)系列命名规则
Example:  LCM08      F       18     G      D     12
器件序列
领芯微8位MCU系列
存储器类型
F: FLASH
04：4K
08：8K
 16：16K
 18：16K
管脚数
程序存储容量
封装
D：DFN
P: TSSOP
T：LQFP
U：QFN
S：SOP
SS：SSOP
版本
       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        32 / 33
5.2 集成预驱系列命名规则
适用于 LCP018BK32EU8(7)，LCP018AH31XS8(7)。
           Example:  LCP     018       B       K       3       2      E      U      8（可省略）
合封代号
1:NP预驱
2:NN预驱
主芯片
A:小于100V
B:100-300V
K:32Pin
T:40Pin
H:24Pin
PHASE
U:QFN
T:LQFP
S:SSOP
6:消费类
7、8:工业类
预驱芯片工艺代号
       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        33 / 33
6. 历史版本
版本  日期 修改人 修改说明
Rev1.0 2019.01.14 M.D. & SHENYJ 草稿，发布前规格说明
Rev1.1  2019.6.25 M.D 添加电气特性
Rev1.2  2020.6.10 M.D 添加 TSSOP20 封装
Rev1.3 2020.09.16 WU.JH 修改引脚模拟复用（封装、复用、功能）
Rev1.4 2020.09.22 WU.JH 增加 H_MID 引脚说明，删除 Cache
Rev1.5 2020.12.21 WU.JH 1.LCM08F18GS24 封装 P16 键盘输入 K17 修
正为 K16，
2.删除 Cache 电气特性部分的描述
3. LCM08F18 改为 LCM08F18G
Rev1.6 2020.12.21 WU.JH 1.依照实际测试修改电性能参数
Rev1.7 2021.01.05 WU.JH 1.1.4 版本后误用 TSSOP20 封装图，已修正
2.LCM08F18GT20 改为 LCM08F18T20
Rev1.7.1 2021.01.05 WU.JH 1.改正引脚功能中 T3 PWM 通道标号错误
Rev1.7.2 2021.03.11 WU.JH 1. F18T20 改为 F18GT20
Rev1.7.3 2021.03.22 WU.JH 1.根据实际测得数据修改电气特性表
Rev1.7.4 2021.03.31 WU.JH 1. 修改电流特性数据（WengFP 测得）
2. 增加 QFN12 封装
3. 名称改为《LCM08F18G 说明书》
Rev1.7.5 2021.03.31 WU.JH 1. 补充 QFN12 封装芯片名：LCM08F18GD12
Rev1.7.6 2021.04.01 WU.JH 1. QFN12LD 封装名改为 DFN12
Rev1.7.7 2021.04.29 WU.JH 1.补充工作温度
Rev1.7.8 2021.05.14 FU.MY 1.修改公司名称，添加 logo
Rev1.7.9 2021.05.17 FU.MY 1.修改 HBM 的值
Rev1.8.0 2021.07.08 FU.MY 1.修改引脚复用表
Rev1.8.1 2021.07.15 FU.MY 1.修改 ADVRH 描述
Rev1.8.2 2021.09.13 FU.MY 1.添加电压和频率的关系
Rev1.8.3 2022.02.15 FU.MY 1.统一 RCH 精度
Rev1.8.4 2022.05.05 L.YZ 1.将 LCM08F18G 与 LCM08F18H 说明书合并
Rev1.8.5 2022.05.27 F.MY 1.添加预驱模块内容
2.选型表下添加注释
Rev1.8.6 2022.06.21 L.YZ 1.修改表述错误和部分笔误
	1. 产品描述
	2. 引脚描述
	2.1 引脚封装
	2.2 引脚复用
	2.3 引脚功能
	3. 封装尺寸
	4. 电气特性
	4.1 LCM08F18G(H)系列特性
	4.1.1 绝对最大值
	4.1.2 推荐工作条件
	4.1.3 直流电气特性
	4.2 NN预驱（适用于LCP018BK32EU8(7)）
	4.2.1极限参数
	4.2.2典型参数
	4.3 NP预驱（适用于LCP018AH31XS8(7)）
	4.3.1 绝对最大额定值（TA=25℃）
	4.3.2 推荐工作范围（TA=25℃）
	4.3.3 电气特性（VCC= 24.0V，CL=1000pF，TA=25℃）